

## ÁRLISTA 2022. december 31-ig

### Stockholm Faültetési Rendszer

Humusline nyers bioszén	115 000,- Ft+ÁFA/m3
SFR Finomszubsztrátum*	35 000,- Ft +ÁFA/m3
SFR Faverem ültetőközeg*	48 500,- Ft+ÁFA/m3
SFR levegőztető szekrény (300 x 500 x 700)**	70 000,- Ft +ÁFA/db
SFR levegőztető szekrény (350 x 350 x 700)**	60 000,- Ft +ÁFA/db
SFR faverem betonkáva (1000 x 1000 x 700)**	60 000,- Ft+ÁFA/db

### Ültetőközeg termékek\*\*

Humusline Általános Ültetőközeg**	29 500,-Ft +ÁFA /m3
Humusline Extenzív Ültetőközeg**	15 900,-Ft +ÁFA /m3
Humusline Talajaktivátor big bag (1000 l)**	95 000,- Ft+ÁFA/m3
Humusline Talajaktivátor 60 liter zsák**	17 100,- Ft+ÁFA
Rainmax Öntözésmentes Ültetőközeg*	32 900,- Ft+ÁFA/m3

### Humusline Gyökéraktivátor\*\*

3,3 kg/4,2 liter zacskó (15 fa vagy 50-75 vegyes kaspó méretű virág/cserje)	11 250,- Ft+ÁFA
45 kg/57 liter zsák (200 fa vagy 2000-3000 vegyes kaspó méretű virág/cserje)	150 000,- Ft+ÁFA

### Komposzttea gyártó berendezések\*\*

AF-alko30	93 853,- Ft (73 900,- +ÁFA)
AF-alko100	265 430,- Ft (209 000,-+ÁFA)
AF-alko200	349 250,- Ft (275 000,- +ÁFA)
AF-alko1000	1 003 300,- Ft (790 000,- +ÁFA)
AF-alko2000	1 257 300,- Ft (990 000,-+ÁFA)

### Komposzttea gyártás alapanyagai\*\*

Humusline Humuszkomposzt 15 liter	15 000,-+ÁFA/zsák
Humusline Humuszkomposzt 10 liter	10 000,-+ÁFA/zsák
Mikrobiom Katalizátor 4 kg	10 000,-+ÁFA/zsák
Mikrobiom Katalizátor 2 kg	5 900,-+ÁFA/zsák

Az árak bruttó árak, tartalmazzák a 27%-os ÁFA-t és forintban értendők. Nem tartalmazzák a szállítási költséget. Az árak ömlesztett árak, big bag zsákolás esetén további 2500,- Ft+ÁFA/m3 költséget számítunk fel. A cégünk az árváltoztatás jogát fenntartja.

\*Dunakeszi átvételi pont

\*\*Túrkeve átvételi pont